

積算内訳表

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					42,447,783	
防波堤・防砂堤・導流堤					42,447,783	
上部工					42,447,783	
上部ブロック工					42,447,783	
上部ブロック製作(1)	A型 3.75×6.38×1.00m				9,096,997	
1 ルーフィング敷設		m ²	287.00	500	143,500	
2 鉄筋加工組立	SD295A D13	kg	7,395.00	151	1,116,645	
3 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ44mm L=2,400mm	本	48.00	15,400	739,200	
4 吊鉄筋・吊バー組立	SS400 φ44mm L=2,400mm	kg	1,375.00	72	99,000	
5 鋼製型枠組立組外		m ²	530.00	4,239	2,246,670	
6 コンクリート打設	18-8-40 (BB) W/C=65以下	m ³	274.00	17,343	4,751,982	
上部ブロック製作(2)	B型 3.75×8.31×1.00m				12,078,171	
7 ルーフィング敷設		m ²	374.00	500	187,000	
8 鉄筋加工組立	SD295A D13	kg	9,541.00	151	1,440,691	
9 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ52mm L=2,800mm	本	48.00	25,700	1,233,600	
10 吊鉄筋・吊バー組立	SS400 φ52mm L=2,800mm	kg	2,240.00	65	145,600	
11 鋼製型枠組立組外		m ²	663.00	4,239	2,810,457	
12 コンクリート打設	18-8-40 (BB) W/C=65以下	m ³	361.00	17,343	6,260,823	

積算内訳表

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

上部ブロック製作 (3) /	L型ブロック 3.75×7.00×3.40m /				21,272,615 /
13 ルーフィング敷設 /		m ² /	315.00 /	500 /	157,500 /
14 鋼製枠組足場架払 /		m ² /	883.00 /	2,327 /	2,054,741 /
15 鉄筋加工組立 (1) /	SD345 D13 /	kg /	21,282.00 /	154 /	3,277,428 /
16 鉄筋加工組立 (2) /	SD345 D16 /	kg /	5,160.00 /	152 /	784,320 /
17 吊鉄筋・吊バー (1) /	SS400 φ48mm L=3,000mm /	本 /	48.00 /	18,300 /	878,400 /
18 吊鉄筋・吊バー (2) /	SS400 φ30mm L=1,550mm /	本 /	24.00 /	5,350 /	128,400 /
19 吊鉄筋・吊バー組立 (1) /	SS400 φ48mm L=3,000mm /	kg /	2,045.00 /	72 /	147,240 /
20 吊鉄筋・吊バー組立 (2) /	SS400 φ30mm L=1,550mm /	kg /	206.00 /	83 /	17,098 /
21 鋼製型枠組立組外 /		m ² /	1,349.00 /	5,781 /	7,798,569 /
22 コンクリート打設 (1) /	【1段目】 30-12-25 (BB) W/C=50以下 /	m ³ /	173.00 /	19,561 /	3,384,053 /
23 コンクリート打設 (2) /	【2段目】 30-12-25 (BB) W/C=50以下 /	m ³ /	126.00 /	20,991 /	2,644,866 /
共通仮設費 (積上)					36,400
共通仮設					36,400
共通仮設費					36,400
技術管理費					36,400
技術管理	施工実態調査				36,400
24 施工実態調査 /	モニタリング調査 /	式 /	1.00 /	36,400 /	36,400 /

総括表

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					42,447,783 /	
間接工事費	4,943,362 + 13,534,911				18,478,273	
共通仮設費(計)	36,400 + 4,520,688 + 386,274				4,943,362 /	
共通仮設費(積上)					36,400	
共通仮設費(率)	$42,447,783 \times 10.65\% \div ((5.60\% + 1.50\%) \times 1.50)$				4,520,688 /	
現場環境改善費	$42,447,783 \times 0.91\%$				386,274 /	
現場管理費	$47,391,145 \times 28.56\% \div ((22.51\% + 1.29\%) \times 1.20)$				13,534,911 /	
工事原価	42,447,783 + 18,478,273				60,926,056 /	
一般管理費等	$60,926,056 \times 16.76\% \div (16.76\% \times 1.00) - 1,632$				10,209,574 /	
契約保証費	$60,926,056 \times 0.04\%$				24,370 /	
工事価格	60,926,056 + 10,209,574 + 24,370				71,160,000 /	
消費税等相当額	$71,160,000 \times 10.00\%$				7,116,000 /	
請負工事費	71,160,000 + 7,116,000				78,276,000 /	

代価表・施工パッケージ

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

番号: 1

名称: ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	500.00	50,000		
合 計	作業能力: 100.00m ²			500.00	50,000		

番号: 2

名称: 鉄筋加工組立 SD295A D13

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD295A D13	k ^g	1,020.00	80.50	82,110		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00k ^g			151.00	151,350		

番号: 3

名称: 吊鉄筋・吊バー SS400 φ44mm L=2,400mm

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ44mm	本	1.00	15,400.00	15,400		
合 計	作業能力: 1.00本			15,400.00	15,400		

番号: 4

名称: 吊鉄筋・吊バー組立 SS400 φ44mm L=2,400mm

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm~50mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	68.00	68,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00k ^g			72.00	72,240		

代価表・施工パッケージ

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

番号: 5

名称: 鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外 (方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,900.00	390,000		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.80	42,400.00	33,920	8H	
合 計	作業能力: 100.00m ²			4,239.00	423,920		

番号: 6

名称: コンクリート打設 18-8-40 (BB) W/C=65以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート (高炉セメントB・銅スラグ)	18-8-40 W/C=65%以下 CUS30%	m ³	10.10	14,300.00	144,430		
コンクリート打設 (方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,900.00	29,000		
合 計	作業能力: 10.00m ³			17,343.00	173,430		

番号: 7

名称: ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	500.00	50,000		
合 計	作業能力: 100.00m ²			500.00	50,000		

番号: 8

名称: 鉄筋加工組立 SD295A D13

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋 (異形)	SD295A D13	kg	1,020.00	80.50	82,110		
鉄筋加工組立 (Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			151.00	151,350		

代価表・施工パッケージ

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

番号：9

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ52mm L=2,800mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ52mm	本	1.00	25,700.00	25,700		
合 計	作業能力：1.00本			25,700.00	25,700		

番号：10

名称：吊鉄筋・吊バー組立 SS400 φ52mm L=2,800mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径50mm～80mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	61.00	61,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			65.00	65,240		

番号：11

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,900.00	390,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,400.00	33,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,239.00	423,920		

番号：12

名称：コンクリート打設 18-8-40(BB) W/C=65以下

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB・銅スラグ)	18-8-40 W/C=65%以下 CUS30%	m ³	10.10	14,300.00	144,430		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,900.00	29,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			17,343.00	173,430		

代価表・施工パッケージ

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

番号：13

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	500.00	50,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			500.00	50,000		

番号：14

名称：鋼製枠組足場架組

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組 (Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,200.00	220,000		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.30	42,400.00	12,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,327.00	232,720		

番号：15

名称：鉄筋加工組立 (I) SD345 D13

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋 (異形)	SD345 D13	kg	1,020.00	83.50	85,170		
鉄筋加工組立 (Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			154.00	154,410		

代価表・施工パッケージ

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

番号：16

名称：鉄筋加工組立 (2) SD345 D16

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋 (異形)	SD345 D16	k g	1,020.00	81.50	83,130		
鉄筋加工組立 (Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			152.00	152,370		

番号：17

名称：吊鉄筋・吊バー (1) SS400 φ48mm L=3,000mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ48mm	本	1.00	18,300.00	18,300		
合 計	作業能力：1.00本			18,300.00	18,300		

番号：18

名称：吊鉄筋・吊バー (2) SS400 φ30mm L=1,550mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ30mm	本	1.00	5,350.00	5,350		
合 計	作業能力：1.00本			5,350.00	5,350		

番号：19

名称：吊鉄筋・吊バー組立 (1) SS400 φ48mm L=3,000mm

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	68.00	68,000		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			72.00	72,240		

代価表・施工パッケージ

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

番号: 20

名称: 吊鉄筋・吊バー組立 (2) SS400 φ30mm L=1,550mm

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	79.50	79,500		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00kg			83.00	83,740		

番号: 21

名称: 鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外 (Lセルブロック製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,400.00	540,000		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	0.90	42,400.00	38,160	8H	
合 計	作業能力: 100.00m ²			5,781.00	578,160		

番号: 22

名称: コンクリート打設 (1) 【1段目】 30-12-25 (BB) W/C=50以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート (高炉セメントB・銅スラグ)	30-12-25 W/C=50%以下 CUS30%	m ³	10.10	16,100.00	162,610		
コンクリート打設 (Lセルブロック製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,300.00	33,000		
合 計	作業能力: 10.00m ³			19,561.00	195,610		

番号: 23

名称: コンクリート打設 (2) 【2段目】 30-12-25 (BB) W/C=50以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート (高炉セメントB・銅スラグ)	30-12-25 W/C=50%以下 CUS30%	m ³	10.10	16,100.00	162,610		
コンクリート打設 (Lセルブロック製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,730.00	47,300		
合 計	作業能力: 10.00m ³			20,991.00	209,910		

代価表・施工パッケージ

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

番号：24

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	工種	1.00 /	36,400.00 //	- 36,400		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	- 36,400		

単価表一覧

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	42,400	8H	2	鉄筋加工組立	SD295A D13
						4	吊鉄筋・吊バー組立	SS400 φ44mm L=2,400mm
						5	鋼製型枠組立組外	
						8	鉄筋加工組立	SD295A D13
						10	吊鉄筋・吊バー組立	SS400 φ52mm L=2,800mm
						11	鋼製型枠組立組外	
						14	鋼製枠組足場架払	
						15	鉄筋加工組立 (1)	SD345 D13
						16	鉄筋加工組立 (2)	SD345 D16
						19	吊鉄筋・吊バー組立 (1)	SS400 φ48mm L=3,000mm
						20	吊鉄筋・吊バー組立 (2)	SS400 φ30mm L=1,550mm
						21	鋼製型枠組立組外	

単価表

小名浜港本港地区防波堤(沖)上部工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400		
合 計					42,400		